
  

 

تصویب نامه در خصوص تھاتر مطالبات شرکت ھای برق و انرژی پیوند گستر پارس و سایر شرکت ھای مذکور در مصوبه از شرکت ھای

دولتی با بدھی ھمان شرکت ھا به سازمان خصوصی سازی و سازمان امور مالیاتی  

شماره ابلاغیه : ۱۱۷۹۹۳/ت۵۴۸۳۶هـ 
تاریخ تصویب : ۱۳۹۶/۰۹/۱۹

مرجع تصویب : هیأت وزیران

هیأت وزیران در جلسه ١٩ /٩ /١٣٩٦ به پیشنهاد شماره ١٦٨١٦٠ /٥٧ مورخ ١٦ /٨ /١٣٩٦ وزارت امور اقتصادی و دارایی و به استناد
بند (پ) ماده (٢) و ماده (٣) قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور - مصوب ١٣٩٤ - تصویب کرد: ۱ -
مطالبات شرکت های برق و انرژی پیوند گستر پارس، تولید برق ماهتاب کاسپین، تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر، افق
توسعه انرژی طوس از شرکت های دولتی با بدهی همان شرکت ها به سازمان خصوصی سازی و سازمان امور مالیاتی کشور به
شرح جدول زیر به مبلغ یک هزار و پانصد و شصت و دو میلیارد و هشتصد و پنجاه و یک میلیون و چهارصد و چهارده هزار و

هشتصد و هشتاد و پنج (۸۸۵ /۴۱۴ /۸۵۱ /۵۶۲ /۱) ریال تهاتر می شود:

شرکتاشخاص متقاضیردیف
دولتی

بدهکار

دستگاه
اجرایی
طلبکار

تا�دیه دستگاه
اجرایی طلبکار

مبلغ مورد تهاتر
(ریال)

-عنوانشناسه ملی

شرکت۱۱۰۳۲۰۴۸۱۰۱۰
برق و

انرژی
پیوند
گستر
پارس

شرکت
مدیریت

شبکه برق
ایران

سازمان امور
مالیاتی

کشور
(اداره کل
امور مالیاتی

شمال
تهران)

نامه شماره
۱۵۱۳۶ /۲۶۱ /د

مورخ ۲۴ /۴ /۱۳۹۶

۲۴۹/ ۸۲۳/ ۹۴۶/ ۶۶۴

شرکت۲۱۰۱۰۳۶۸۴۱۴۶
تولید

برق
ماهتاب
کاسپین

شرکت
مدیریت

شبکه برق
ایران

سازمان امور
مالیاتی

کشور
(اداره کل
امور مالیاتی

استان
مازندران)

نامه شماره
۱۸۰۷۳ /۱۱۱ /د

مورخ ۱۴ /۴ /۱۳۹۶

۶/ ۲۹۹/ ۹۹۹/ ۷۳۰

شرکت۳۱۴۰۰۵۱۵۵۴۵۶
تولید و
مدیریت

شرکت
مدیریت

سازمان امور
مالیاتی

کشور

نامه شماره
۳۲۸۹ /۲۵۴ /ص

مورخ ۱۶ /۵ /۱۳۹۶

۱۳۸/ ۱۹۶/ ۷۱۵/ ۵۵۳

 



نیروگاه
زاگرس

کوثر

شبکه برق
ایران

(اداره کل
امور مالیاتی
مرکز تهران)

شرکت۴۱۰۳۲۰۸۹۹۳۰۴
افق

توسعه
انرژی
طوس

شرکت
مدیریت

شبکه برق
ایران

سازمان امور
مالیاتی

کشور
(اداره کل
امور مالیاتی
غرب تهران)

نامه شماره ۳۷۰۷۱۰۰۱
مورخ ۱۶ /۵ /۱۳۹۶

۲۱/ ۵۵۳/ ۴۳۶/ ۲۹۳

۲۴۰ /۰۹۸ /۸۷۴ /۴۱۵جمــع کـــل
٢ - شرکت های دولتی بدهکار مندرج در جدول موضوع بند (١) این تصویب نامه تا سقف تهاتر انجام شده، حسب مورد
جایگزین اشخاص بدهکار مندرج در جدول مذکور می شوند و مکلفند ضمن اصلاح حساب، حسب مورد نسبت به پرداخت مبلغ
مورد نظر به حساب درآمد عمومی کشور نزد خزانه داری کل کشور در سررسید مقرر بر اساس ضوابط و مقررات مربوط با
هماهنگی سازمان خصوصی سازی و سازمان امور مالیاتی کشور اقدام نمایند. ٣ - سازمان خصوصی سازی و سازمان امور
مالیاتی کشور حسب مورد مکلفند ارقام مندرج در جدول موضوع بند (١) این تصویب نامه را به عنوان وصول بدهی تلقی و در
حساب اشخاص بدهکار منظور نموده و ظرف یک روز کاری پس از ابلاغ این تصویب نامه نسبت به توقف عملیات اجرایی و رفع
ممنوع الخروجی اشخاص مذکور بابت بدهی تا سقف مبلغ تهاتر شده اقدام نمایند. سازمان خصوصی سازی مکلف است علاوه
بر اعمال در حساب اشخاص بدهکار نسبت به تسویه حساب کامل (آزادسازی وثایق و ... ) و یا به روزرسانی مانده مطالبات
خود از اشخاص متقاضی بر مبنای مبالغ مندرج در جدول یاد شده اقدام نماید. ٤ – بر اساس ماده (٦) آ�ن نامه اجرایی بند (و)
تبصره (٥) قانون بودجه سال ١٣٩٦ کل کشور موضوع تصویب نامه شماره ٣٣٢٦٣ /ت ٥٤٢٧٠هـ مورخ ٢٣ /٣ /١٣٩٦ مطالبات
قطعی دولت از اشخاص حقیقی و حقوقی تعاونی و خصوصی که در اجرای این تصویب نامه به شرکت های دولتی (اعم از
شرکت اصلی و یا شرکت های دولتی تابعه آنها) منتقل شده است با بدهی دولت به شرکت های مذکور (اعم از شرکت اصلی و
یا شرکت های دولتی تابعه آنها) بابت مواردی مانند یارانه قیمت های تکلیفی (با تا�د سازمان حسابرسی) بدون لحاظ موارد
مستثنی شده در خصوص منابع حاصل از واگذاری شرکت های دولتی مندرج در بند (چ) ماده (١) آ�ن نامه یاد شده از طریق
صدور اوراق تسویه خزانه قابل تسویه است. سهم شرکت های وابسته و تابعه از یارانه شرکت های اصلی با اعلام شرکت اصلی
تع�ن می شود. ٥ - در صورتی که بدهی انتقال یافته به شرکت های دولتی موضوع بند (٢)، مشمول بند (٤) این تصویب نامه
نباشد و یا بیش از ارقامی باشد که از طریق صدور اوراق تسویه خزانه، موضوع بند مذکور تسویه می گردد سازمان خصوصی
سازی و سازمان امور مالیاتی کشور موظفند برای وصول مبالغ مازاد فوق از شرکت دولتی جایگزین طبق قوانین و مقررات مربوط
اقدام نمایند و چنانچه شرکت های دولتی جایگزین نسبت به پرداخت آن اقدام ننمایند، خزانه داری کل کشور مجاز است با
اعلام سازمان خصوصی سازی و سازمان امور مالیاتی کشور با رعایت قوانین و مقررات مربوط، مبالغ اعلامی را از حساب تمرکز

وجوه شرکت های دولتی مربوط، برداشت و به حساب ذیربط واریز نماید. اسحاق جهانگیری
معاون اول ر�س جمهور

   


